Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа №3»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 235
г.Красноуфимск

Об утверждении бракеражной комиссии

по контролю за качеством приготовляемой пищи

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача
России от 27.10.2020 № СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 32, 2.3/2.4.3590-20, Санитарно-
эпидемиологические правила и нормативы Главного государственного санитарного врача
России от 27.10.2020 № СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 32, 2.3/2.4.3590-20 «Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством приготовляемой
пищи в МАОУ СШ 3 (здание по адресу ул.Советская, 56) в составе:
Третьякова С.В., зам.директора по УВР;, председатель комиссии;

Члены комиссии:
Трифонова Л.В., зам.директора по УВР;
Ильина М.В, фельдшер;
Батурина О.Н., мед.работник;
Андрюкова Н.О., заведующий производством.
2. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством приготовляемой
пищи в МАОУ СШ 3 (здание по адресу ул. 8 Марта, 93) в составе:
Дубовская И.А., директор, председатель комиссии;

Члены комиссии:
Трифонова О.Н., зам.директора по УВР;
Ильина М.В, фельдшер;
Носова К.В., мед.работник;
Орлова И.Л. заведующий производством.
2. Комиссии ежедневно осуществлять снятие проб готовой пищи.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ 3      И.А.Дубовская

С приказом ознакомлены

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3"